— 1 —

龙南市行政审批局

龙南市政务和数据服务中心

龙行字〔2024〕1 号

关于调整市行政审批局（市政务和数据服务

中心）科级领导干部分工安排的通知

各业务股室（中心）：

根据工作需要，经研究，现就市行政审批局（市政务和数据

服务中心）科级领导干部分工安排调整如下：

袁 兰同志（市行政审批局党组书记）：主持市行政审批局（市

政务和数据服务中心）全面工作。负责市行政审批局党组工作，

代管市政务和数据服务中心党组工作。

尹 婧同志（市行政审批局局长）：主持市行政审批局行政日

常工作。

蔡佳旺同志（市政务和数据服务中心主任）：主持市政务和数

据服务中心行政日常工作。

文件

— 2 —

黄翠萍同志（市行政审批局党组成员、副局长）：负责投资项

目审批、行政审批制度改革、“放管服”改革、政务服务管理及指

导、数字政务应用、营商环境“一号改革工程”、依法行政（政策

法规）等工作。分管投资项目审批股、行政审批制度改革股、政

务服务管理股、数字政务应用股。

吴春艳同志（市行政审批局党组成员、副局长）：负责市场服

务审批、社会事务审批、惠企政策兑现、社会信用等工作；负责

党的建设（含组织、宣传、统战、意识形态等）等工作；负责市

行政审批局所属财务、预决算、固定资产、公务接待等工作。分

管市场服务审批股、社会事务审批股、惠企政策兑现工作领导小

组办公室；协管综合股。

赖正胜同志（市政务和数据服务中心党组成员、副主任）：负

责政务（便民）服务中心运行指导、公共资源交易、中介服务超

市、中介服务机构规范管理、政府集中采购、12345 政务服务热线、

“问政江西”“问政赣州”、“四招四引”、安商服务、重大项目建

设、应急管理（安全生产）、信访、综治等工作。分管公共资源交

易中心、12345政务服务热线中心，政务（便民）服务中心。

徐文晶同志（市政务和数据服务中心党组成员、副主任）：负

责数字规划发展、数据资源管理、数字政府建设、数字信息化项

目建设、数据安全及网络信息安全、“赣政通”推广应用、数字经

济“一号发展工程”、信息公开等工作。负责文电文印、会务管理、

保密机要、档案管理、编制人事、公共机构节能、妇女等工作；